
 
UCHWAŁA NR XL/966/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 14 maja 2019 r. 
  

w sprawie upoważnienia Pani Anny Mochniej – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Kontroli i Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Lubelskiego w Lublinie do podejmowania niektórych czynności związanych  

z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 
2007-2013 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 57 ust.1 i ust. 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512), w związku 
z art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust.1 pkt 14-15a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2018 r. poz.1307, z późn. zm.), art. 189 ust. 3a, art. 
207 ust. 8 oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 75 ust. 1 lit. c i d i ust. 2 Statutu Województwa Lubelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 4029 z pózn. zm.), Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje:   

 
 § 1. 1. Upoważnia się Panią Annę Mochniej – Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Kontroli i Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego  
w Lublinie do podejmowania następujących czynności dotyczących Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 (RPO WL 2007-2013):  
1) ustalanie i nakładanie na beneficjentów korekt finansowych w związku 

z nieprawidłowościami dotyczącymi projektów w ramach wdrażanych Osi Priorytetowych 
RPO WL 2007-2013; 

2) dokonywanie zgłoszeń podmiotów podlegających wpisowi do rejestru podmiotów 
wykluczonych z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich w ramach Osi 
Priorytetowych RPO WL 2007-2013 oraz występowanie z wnioskami o udostepnienie 
informacji z tego rejestru; 

3) powoływanie Zespołów Kontrolujących oraz udzielanie pracownikom Departamentu 
Kontroli i Audytu Wewnętrznego upoważnień do przeprowadzania kontroli realizacji 
projektów w ramach wdrażanych Osi Priorytetowych RPO WL 2007-2013 oraz 
przeprowadzania kontroli systemowych w Instytucji Pośredniczącej II Stopnia; 

4) zatwierdzanie programów kontroli na miejscu realizacji projektów oraz programów 
kontroli systemowej ramach RPO WL 2007-2013; 

5) informowanie beneficjentów i kierowników jednostek organizacyjnych  o terminie 
przeprowadzenia kontroli oraz jej zakresie; 

6) zatwierdzenie zaleceń pokontrolnych w zakresie kontroli projektów oraz kontroli 
systemowych w ramach RPO WL 2007-2013; 

7) podpisywanie okresowych zestawień i raportów dotyczących nieprawidłowości  
w ramach RPO WL 2007-2013; 

8) udzielanie pisemnych informacji i wyjaśnień oraz występowanie w imieniu Instytucji 
Zarządzającej RPO WL 2007-2013 (w zakresie kompetencji Departamentu Kontroli  
i Audytu Wewnętrznego) w kontaktach z instytucjami uczestniczącymi w systemie 
realizacji Programu; 

9) wzywanie beneficjentów do zwrotu dofinansowania lub odsetek oraz wyrażania zgody  
na pomniejszenie kolejnych płatności w ramach RPO WL 2007-2013. 

 
 
 



Uchwała Nr XL/966/2019 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 14 maja 2019 r. 
 

Strona 2 z 2 
 

 2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 9 niezbędne jest 
łączne działanie z drugim pełnomocnikiem. 
 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, wygasa z chwilą cofnięcia, z dniem 
odwołania osoby upoważnionej z pełnionej funkcji, wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku 
pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie z pracownikiem, 
któremu go udzielono.  
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Zdzisław Szwed Jarosław Stawiarski 
 


